СОВЕТ МОНАШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ                                                                                        КАРАР

№67

         от 06.06.2018

«О временном приостановлении

деятельности  МБДОУ«Ильнетский

детский сад «Василёк»

      Рассмотрев заявление заведующей Чермаковой Т.В. и обсудив данный

вопрос Совет Монашевского Сельского поселения

РЕШИЛ:

Временно приостановить деятельность МБДОУ «Монашевский детский сад

«Колокольчик» в связи с низким процентом посещаемости в летний

оздоровительный период  с 1 июня 2018 по 1 июля 2018 год.

Заявления родителей и ходатайство прилагаются.

Председатель Совета

Монашевского сельского поселения           Р.Ф.Иосифов